
 

 

 

 

 

Karniowice, dnia 23.11.2022 r. 
                                                                                               

Zamawiający : 

Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Karniowicach 

ul. Osiedlowa 9,  32-082 Karniowice 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy:  postępowania  o   udzielenie  zamówienia  publicznego pn. :  

„Dostawa komputerów przenośnych i komputerów stacjonarnych wraz z oprogramowaniem 

oraz monitorów i drukarek” 

Ogłoszenie o zamówieniu 2022/BZP 00442190/01 z dnia 2022-11-16 
 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), dalej zwaną „ustawą PZP”, został do 

Zamawiającego złożony wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Zamawiający w łączniku nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, w tabeli nr 1. Komputer 

przenośny – laptop wraz z oprogramowaniem i niezbędnym wyposażeniem dodatkowym, w wierszu 

3 Wydajność obliczeniowa wskazuje: 

„Komputer osiągający wynik Overall Performance co najmniej 1050 punktów w teście SYSMark 

2018. Spełnienie wymogu należy potwierdzić, przedstawiając wynik z przeprowadzonego testu wraz 

ze złożoną ofertą.” 

Informujemy Zamawiającego, ze wskazany powyżej test nie jest wykonywany przez wszystkich 

producentów sprzętu IT, a ponadto wykonanie testu jest odpłatne. 

W związku z powyższym, w celu zwiększenie konkurencyjności postępowania i umożliwienia 

szerszej grupie Wykonawców złożenia oferty, czy Zamawiający uzna za równoważny wynik testu 

PassMark CPU benchmark dla wyniku procesora powyżej 6200 punktów? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający zachowuje wymagania SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający w łączniku nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, w tabeli nr 1. Komputer 

przenośny – laptop wraz z oprogramowaniem i niezbędnym wyposażeniem dodatkowym, w wierszu 

17 Warunki gwarancji wskazuje: 

„Min. 36 miesięcy gwarancji producenta dla notebooka i baterii realizowana w miejscu instalacji i 

użytkowania sprzętu.” 

Informujemy Zamawiającego, że producenci rozwiązań typu laptop/notebook z reguły udzielają 1-

rocznej gwarancji na baterie dla swoich urządzeń, bez możliwości jej przedłużenia. 



 

 

 

 

 

W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się zmodyfikować zapis na Min. 36 miesięcy 

gwarancji producenta dla notebooka realizowana w miejscu instalacji i użytkowania sprzętu oraz min. 

12 miesięcy gwarancji producenta na baterię (długość gwarancji producenta na baterię nie podlega 

kryterium punktowemu wskazanym w SWZ). 

Powyższa zmiana nie wnosi zmian technicznych lub warunków gwarancji dla podzespołów 

oferowanego sprzętu i pozwoli szerszemu gronu Wykonawców na przedłożenie oferty, co jest w 

istotnym interesie Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający zmienia zapis Załącznika nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, w tabeli nr 1 

(Komputer przenośny – laptop, w wierszu 17 tj. Warunki gwarancji) na następujący :  „Min. 36 

miesięcy gwarancji producenta dla notebooka realizowana w miejscu instalacji i użytkowania sprzętu 

oraz min. 12 miesięcy gwarancji producenta na baterię. 

 

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający dokonuje 

zmiany treści zapisów SWZ w poniższym zakresie: 

ROZDZIAŁ III - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

Ust. 11 Rozdział III otrzymuje brzmienie : 

11.Wymagania dotyczące gwarancji :  

1) Zamawiający wymaga minimalnego okresu gwarancji, który wynosi : 

a) 36 miesięcy gwarancji producenta w przypadku komputera stacjonarnego i przenośnego, 

licząc od dnia protokołu odbioru, z zastrzeżeniem udzielenia 12 miesięcznej gwarancji 

producenta na baterię oraz 24 miesięcznej gwarancji jakości na każdą pozycję 

wyposażenia (np. mysz, torba, napęd optyczny).  

b) 24 miesiące gwarancji producenta w przypadku monitora LCD i urządzeń drukujących. 

2) Termin gwarancji, jakiej wykonawca udziela zamawiającemu, stanowi jedno z kryteriów 

oceny ofert, o którym mowa w Rozdziale XV SWZ. Ocenie podlegać będzie okres dodatkowo 

udzielonej gwarancji na dostarczony komputer stacjonarny i komputer przenośny. 

 

ROZDZIAŁ XI - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ. 

Ust. 1 Rozdział XI otrzymuje brzmienie : 

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

26.12.2022 r.  (okres 30 dni). 

 

ROZDZIAŁ XIII - SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT. 

Ust. 2 i 4 Rozdział XIII otrzymuje brzmienie : 

2. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 28.11.2022 r. godz. 10:00. 

4.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.11.2022 r. o godz. 11:00.  

 

ROZDZIAŁ XV - OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ 

PRZY WYBORZE OFERTY WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH KRYTERIÓW I 

SPOSOBU OCENY OFERT. 

Ust. 3 i ust. 4  Rozdział XV otrzymuje brzmienie : 

3. „Kryterium „Gwarancja” (P2) 

3.1. Wykonawca jest zobowiązany udzielić gwarancji producenta na okres 36 miesięcy na 

komputer stacjonarny i komputer przenośny, licząc od dnia odbioru, z zastrzeżeniem udzielenia 



 

 

 

 

 

12 miesięcznej gwarancji producenta na baterię laptopa oraz 24 miesięcznej gwarancji jakości na 

każdą pozycję wyposażenia (np. mysz, torba, napęd optyczny).  

3.2. Zamawiający przyzna punkty w kryterium gwarancja, jeśli zaoferowany przez wykonawcę 

okres gwarancji producenta na komputer stacjonarny i komputer przenośny, będzie większy 

niż minimalne 36 miesięcy, ale nie przekroczy 48 miesięcy. 

3.3. Zamawiający dokona oceny ofert w ramach ww. kryterium na podstawie oświadczenia 

wykonawcy w zakresie wydłużenia okresu gwarancji na komputer stacjonarny i komputer 

przenośny, zawartego w Formularzu ofertowym. 

3.4. Zamawiający przyzna punkty w następujący sposób: 

Gwarancja (P2)  Maksymalna 

liczba 

punktów  

Wykonawca otrzyma 40 pkt – w przypadku zaoferowania wydłużenia 

gwarancji o 12 miesięcy (tj. łączna gwarancja wynosi 48 miesięcy )  

Wykonawca otrzyma 20 pkt – w przypadku zaoferowania wydłużenia 

gwarancji o 6 miesięcy (tj. łączna gwarancja wynosi 42 miesięcy )  

Wykonawca otrzyma 0 pkt – w przypadku nie zaoferowania wydłużenia 

gwarancji (tj. gwarancja wynosi 36 miesięcy )  

 

 

 

40 pkt 

 

4. Wykonawca może zaoferować wydłużenie terminu gwarancji producenta na komputer 

stacjonarny i komputer przenośny, z zastrzeżeniem udzielenia minimum 12 miesięcznej 

gwarancji producenta na baterię laptopa, w pełnych okresach : 12 miesięcy lub 6 miesięcy. 

Maksymalna granica wydłużenia gwarancji wynosi 12 miesiące, a minimalna 6 miesięcy.” 

  

PROJEKT UMOWY ( ZAŁ. NR 2 DO SWZ )  

§ 6 ust. 1 Projektu umowy GWARANCJA I RĘKOJMIA – otrzymuje brzmienie: 

 

1. Wykonawca gwarantuje, że Przedmiot Umowy posiada właściwości zgodne z treścią zobowiązania 

wynikającego z Umowy, w tym zapewnia, że jest wolny od wad fizycznych i prawnych. W ramach 

gwarancji przy sprzedaży, Wykonawca udziela Zamawiającemu ………-miesięcznej gwarancji 

producenta na komputer stacjonarny oraz laptop, z zastrzeżeniem udzielenia minimum 12 

miesięcznej gwarancji producenta na baterię laptopa oraz 24 miesięcznej gwarancji jakości na każdą 

pozycję wyposażenia (mysz, torba, napęd optyczny), a także minimum 24 miesięcznej gwarancji na 

monitor LCD oraz urządzenia wielofunkcyjne. 

Okresy gwarancyjne liczone są od daty podpisania -bez zastrzeżeń – Części A Protokołu Odbioru 

Przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 3 ust. 3 Umowy. Zamawiający jest uprawniony żądać 

wykonania świadczeń gwarancyjnych po upływie okresu gwarancji, jeżeli ujawnienie się wady 

nastąpiło przed jego upływem.  

 

 

Pytanie nr 3 

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, w tabeli nr 2. Komputer 

stacjonarny – 5 sztuk, w wierszu 3 Wydajność obliczeniowa wskazuje: 

„Komputer osiągający wynik Overall Performance co najmniej 1300 punktów w teście SYSMark 

2018. Spełnienie wymogu należy potwierdzić, przedstawiając wynik z przeprowadzonego testu wraz 

ze złożoną ofertą.” 



 

 

 

 

 

Informujemy Zamawiającego, ze wskazany powyżej test nie jest wykonywany przez wszystkich 

producentów sprzętu IT, a ponadto wykonanie testu jest odpłatne. 

W związku z powyższym, w celu zwiększenie konkurencyjności postępowania i umożliwienia 

szerszej grupie Wykonawców złożenia oferty, czy Zamawiający uzna za równoważny wynik testu 

PassMark CPU benchmark dla wyniku procesora powyżej 14200 punktów? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający zachowuje wymagania SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

Zamawiający w SWZ Rozdział V – Termin wykonania zamówienia oraz w załączniku nr 2 do SWZ 

– Projektowane postanowienia umowy, par 2., punkt 1, wskazuje iż Wykonawca zobowiązany jest 

wykonać przedmiot zamówienia terminie do 14 dni od zawarcia Umowy. 

Wykonawca obserwuje wydłużające się terminy dostaw komponentów IT, ze względu na sytuacje 

międzynarodową spowodowaną pandemią oraz zaburzonymi łańcuchami dostaw. 

W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu 

zamówienia do 30 dni od dnia zawarcia Umowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający zachowuje wymagania SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy par. 3, punkt 3 

wskazuje: 

„Odbiór Przedmiotu Umowy nastąpi w terminie 10 dni roboczych od dnia jego dostarczenia do 

siedziby Zamawiającego” 

Prosimy o informacje, termin odbioru jest wliczany przez Zamawiającego do terminu wykonania 

umowy? 

Jeśli tak, w nawiązaniu do pytania nr 4 niniejszego pisma, prosimy o przedłużenie terminu realizacji 

o czas potrzebny na przeprowadzenie odbioru przez Zamawiającego do 40 dni. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Termin odbioru nie jest wliczany do terminu wykonania Umowy. Zamawiający zachowuje 

wymagania SWZ. 

 

 

Zamawiający  wprowadza do Specyfikacji Warunków Zamówienia zmiany opisane powyżej, 

a w wyniku dokonanych zmian Zamawiający udostępnia nowy (zmieniony) wzór Załącznika nr 3 – 

Formularz ofertowy oraz Załącznika nr 3a – Funkcje, parametry techniczne i warunki. 

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. Termin składania ofert ulega wydłużeniu. 

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 28.11.2022 r. godz. 10:00. 

 

 

Dyrektor Małopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

(-) 
Dominik Pasek 


